RNF-3000 ist ein herausragender
Wärmeschrumpfschlauch auf
Polyolefinbasis mit einem
Schrumpfverhältnis von 3:1 und
ausgewogenen Gesamteigenschaften.
Dieses Produkt wird in einem breiten
Bereich in militärischen und
industriellen Anwendungen

leichte Kabelbäume, Farbkennzeichnung
von Isolierungen, Identifizierungen,
Schutz gegen Lösungsmittel und
Chemikalien, mechanischer Schutz.
Temperaturangaben
Temperaturbereich: -55 °C bis +135 °C
Minimale Schrumpftemperatur +80 °C
Mindesttemperatur zur vollständigen Schrumpfung +120°C
Bestellinformationen
Innendurchmesser Wanddicke Einheitspackung
d (max.) W (nom.)
D (min.) nach nach
expandiert vollständiger vollständiger Länge
bei Lieferung Schrumpfung Schrumpfung 1.2 m Spulenware
mm mm mm m m Bestellbezeichnung
1,5 0,5 0,45 60 300 RNF-3000-1.5/0.5-Farbcode
3,0 1,0 0,55 60 150 RNF-3000-3/1-Farbcode
4,5 1,5 0,55 60 150 RNF-3000-4.5/1.5-Farbcode
6,0 2,0 0,65 30 75 RNF-3000-6/2-Farbcode
9,0 3,0 0,75 24 75 RNF-3000-9/3-Farbcode
12,0 4,0 0,75 24 75 RNF-3000-12/4-Farbcode
18,0 6,0 0,85 24 75 RNF-3000-18/6-Farbcode
24,0 8,0 1,00 18 30 RNF-3000-24/8-Farbcode
39,0 13,0 1,15 12 30 RNF-3000-39/13-Farbcode
Standardfarben
Standardfarbe Transparent Schwarz Rot Gelb Grün Blau Weiß
Kode X 0 2 4 5 6 9
Sonderfarbe Braun Orange Violett Grau